

Årsredovisning

för

Allémo Consulting AB

559234-6869

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Allémo Consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04 - 24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lomma 2025-04 - 24



Ola Lundström

Årsredovisning
för
Allémo Consulting AB
559234-6869
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Allémo Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhetsutveckling med hjälp av informationsteknologi och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Lomma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 412	2 052	2 031	2 102
Resultat efter finansiella poster	92	513	309	634
Soliditet (%)	63	50	58	59

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat från föregående år till följd av färre antal arbetade timmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	263 018	354 811	642 829
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-243 750		-243 750
Balanseras i ny räkning		354 811	-354 811	0
Årets resultat			68 834	68 834
Belopp vid årets utgång	25 000	374 079	68 834	467 913

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	374 079
årets vinst	68 834
	442 913
disponeras så att i ny räkning överföres	442 913
	442 913

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 412 200	2 052 300
Övriga rörelseintäkter		0	89 896
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 412 200	2 142 196

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-354 987	-294 390
Personalkostnader	2	-965 252	-1 109 875
Summa rörelsekostnader		-1 320 239	-1 404 265
Rörelseresultat		91 961	737 931

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		0	-262 498
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		823	1 024
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	38 863
Räntekostnader och liknande resultatposter		-328	-2 194
Summa finansiella poster		495	-224 805
Resultat efter finansiella poster		92 456	513 126

Resultat före skatt

92 456 513 126

Skatter

Skatt på årets resultat		-23 622	-158 315
Årets resultat		68 834	354 811

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

95 238

95 238

Summa finansiella anläggningstillgångar

95 238

95 238

Summa anläggningstillgångar

95 238

95 238

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

345 000

519 000

Övriga fordringar

51 397

28 091

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 344

10 350

Summa kortfristiga fordringar

406 741

557 441

Kassa och bank

Kassa och bank

235 136

642 122

Summa kassa och bank

235 136

642 122

Summa omsättningstillgångar

641 877

1 199 563

SUMMA TILLGÅNGAR

737 115

1 294 801

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

374 079

263 018

Årets resultat

68 834

354 811

Summa fritt eget kapital

442 913

617 829

Summa eget kapital

467 913

642 829

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 430

57 223

Skatteskulder

86 151

145 261

Övriga skulder

146 121

431 988

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 500

17 500

Summa kortfristiga skulder

269 202

651 972

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

737 115

1 294 801

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 238	95 238
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 238	95 238
Ingående nedskrivningar	0	-38 863
Återförda nedskrivningar	0	38 863
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	95 238	95 238

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för faställelse.

Lomma 2025-04-24



Ola Lundström